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   Wychodząc naprzeciw potrzebom rozwojowym dzieci, w naszym przedszkolu organizowane są zajęcia   Wychodząc naprzeciw potrzebom rozwojowym dzieci, w naszym przedszkolu organizowane są zajęcia
logopedyczne, które prowadzi Pani Marta. Głównym ich celem jest pro laktyka wspierania rozwojulogopedyczne, które prowadzi Pani Marta. Głównym ich celem jest pro laktyka wspierania rozwoju
kompetencji językowych, komunikacyjnych i społecznych oraz terapia miofunkcjonalna mająca na celukompetencji językowych, komunikacyjnych i społecznych oraz terapia miofunkcjonalna mająca na celu
stworzenie przedpole do prawidłowej artykulacji.stworzenie przedpole do prawidłowej artykulacji.

   Podczas zajęć Pani Marta wykorzystuje elementy różnych metod takich, jak: joga, logorytmika,   Podczas zajęć Pani Marta wykorzystuje elementy różnych metod takich, jak: joga, logorytmika,
terapia sensoryczna, bajkoterapia, Metoda Dobrego Startu. Dzieci przez zabawę uczą się, jak ważnyterapia sensoryczna, bajkoterapia, Metoda Dobrego Startu. Dzieci przez zabawę uczą się, jak ważny
jest prawidłowy oddech, gdzie "mieszka" ich język oraz jak to się dzieje, że połykamy z językiemjest prawidłowy oddech, gdzie "mieszka" ich język oraz jak to się dzieje, że połykamy z językiem
przyklejonym do "su tu" w wielkim "domu", czyli buzi. Dodatkowo każde zajęcia rozwijają percepcjęprzyklejonym do "su tu" w wielkim "domu", czyli buzi. Dodatkowo każde zajęcia rozwijają percepcję
słuchową, wzrokową oraz motorykę małą, która jest tak ważna dla rozwoju dzieci. słuchową, wzrokową oraz motorykę małą, która jest tak ważna dla rozwoju dzieci. 

Zajęcia z dziećmi odbywają się w środy 8:00-14:00 oraz czwartki 8:00-13:00Zajęcia z dziećmi odbywają się w środy 8:00-14:00 oraz czwartki 8:00-13:00

Konsultacje z rodzicami odbywają się w środy i czwartki 8:30 - 9:00 Konsultacje z rodzicami odbywają się w środy i czwartki 8:30 - 9:00 
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